
UCHWAŁA NR XXIII/701/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
między rzeką Elbląg, Aleją Tysiąclecia i rzeką Kumielą w Elblągu 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2021 r. poz. 741, 784, 922, 1873, 1986) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru między 
rzeką Elbląg, Aleją Tysiąclecia i rzeką Kumielą w Elblągu. 

§ 2. Granicę obszaru objętego projektem planu wskazano w załączniku graficznym, będącym integralną 
częścią uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 
 

Id: 8CAE5A5E-1C73-4ED1-9102-411DAF8CEDAD. Uchwalony



Załącznik do uchwały Nr XXIII/701/2022 

Rady Miejskiej w Elblągu 

z dnia 17 marca 2022 r. 

 
 

Id: 8CAE5A5E-1C73-4ED1-9102-411DAF8CEDAD. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

